
ZARZĄDZENIE .NR „„„L.L„L.„„.4„„„„.

BURMISTRZA CHOSZCZNA

z dnia .^..^.^......Lt............. 2018 r.

w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Publicznego Przedszkola Nr 4 „Słoneczna Czwórka
w Choszcznie.

Na podstawie art. 63 ust. l i art, 29 ust. l pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe
(Dz. U. z 2018 r. póz. 996, 1000) zarządzam, co następuje:

§ l. Powierzam Pani Alicji Fedorowicz stanowisko dyrektora Publicznego Przedszkola Nr 4 „Słoneczna
Czwórka" w Choszcznie od dnia 01.09.2018 r. do dnia 31.08.2023 r.

§2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Biura Obsługi Szkol Samorządowych
w Choszcznie.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia l września 2018 r.

Otrzymują:

l. Biuro Obsługi Szkół Samorządowych

2. Wydział Organizacyjno-prawny.

mw
" ".^"

^ ^';

'^}

Id: F9A6BEAO-5296^8BD-A919-E83E6 , Przyjęty Strona l


